
 1 

 

 РЕ ПУБ ЛИ К А Б ЪЛ Г АР И Я  

 М инис те р с тво  н а  з ем ед е ли е то ,  х р ани те  и  г о ри те  

 Об л ас тн а  д ир е к ци я  “ З емед е ли е”   -  Х аск ов о  
 

 

 

П Р О Т О К О Л 

 
от 

проведен търг с тайно наддаване /втора тръжна сесия/ за отдаване под наем/ аренда на 

свободни земеделски земи от държавния поземлен фонд /ДПФ/ за отглеждане на 

едногодишни полски култури за срок от една и пет стопански години  и за отглеждане на 

съществуващи трайни насаждения  
 

Днес, 18.10.2021 год., в сградата на Областна администрация – зала „Марица“, на основание 

чл.24a, ал. 1 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи, чл.47б, ал.1 от 

Правилника за прилагане на закона за собствеността и ползването на земеделските земи, във връзка 

със заповед № РД 46-122/ 22.03.2021 год. на Министъра на земеделието, храните и горите, 

обнародвана в ДВ, бр.32 от 16.04.2021 год., писмо с изх. № 66-3643/08.09.2021г. на МЗХГ и заповед 

№ ПО-05-46/ 09.09.2021 год. на директора на ОД „Земеделие” гр. Хасково, обявена във вестник 

„Марица” бр. 208 (9625)/ 13.09.2021 год., се проведе втора тръжна сесия за отдаване под наем/ 

аренда на свободните земеделски земи от ДПФ в област Хасково за стопанската 2021/ 2022 година.  

 

      Тръжната комисия е определена със заповед № РД-07-40/ 15.10.2021 год. на директора на 

Областна дирекция „Земеделие” – Хасково и на проведеното заседание е в следния състав: 

Председател: Стефка Ковачева – главен директор на ГД „АР“ при ОД „Земеделие“ - Хасково 

Членове: 

   1. Радосвета Демирева – главен юрисконсулт в ОД „Земеделие” -  Хасково; 

         2. Марияна Севова - Иванова – гл. експерт в ГД „АР“ при ОД „Земеделие“ - Хасково 

   

  

 На председателят на комисията бяха предадени с приемо-предавателен протокол: 

 1. Отделен входящ регистър – 1бр.; 

 2. Непрозрачни запечатани плика – 25 бр.; 

 

  Постъпилите заявления-оферти са запечатани в непрозрачен плик с ненарушена цялост, 

адресиран до Областна дирекция "Земеделие" – Хасково, с текст "за участие в търг", според 

изискванията по чл. 47и, ал.1 от ППЗСПЗЗ.  

        Всички членове на комисията попълниха декларации по чл.47 ж, ал.2 от ППЗСПЗЗ. 

 Извърши се проверка на членовете на комисията и кандидатите, присъстващи в деня на търга 

чрез попълване на присъствен лист.  

       Разяснени бяха условията и реда, при които ще бъде проведена тръжната процедура съгласно 

нормативната уредба. В 10.15 часа Председателят на Комисията, на основание чл. 47к, ал. 2, т.2. 

от ППЗСПЗЗ откри втора тръжна сесия, с тайно наддаване, за отдаване под наем/ аренда на 

свободните земеделски земи от ДПФ в област Хасково за стопанската 2021/ 2022 година.  

      На комисията бяха представени нотариално заверени пълномощни на следните кандидати: 

1. Гюлюмсер Идриз – пълномощник на Филиз Идриз; 



 2 

2. Нуртин Заид - пълномощник на Мехмед Заид; 

3. Янка Минова - пълномощник на Свилен Георгиев, управител на „Руевит - С“  ЕООД; 

4. Янка Минова - пълномощник на Георги Георгиев, управител на ЕТ „Гален – Георги Георгиев“; 

5. Неда Дичева - пълномощник на Георги Дичев; 

6. Пламен Желязков - пълномощник на Пенчо Желязков, управител на „Плами 2019“  ЕООД; 

7. Велина Пенева - пълномощник на Тенчо Тянков, управител на ЕТ „Витен – Тенчо Златев“; 

8. Таня Нолева - пълномощник на Димитър Нолев. 

   

      I. Пристъпи се към отваряне на пликовете с тръжна документация и проверка 

редовността на документите, съдържащи се в тях: 

 

     Председателят на тръжната комисия пристъпи към отваряне на пликовете с документите за 

участие в търга, представяйки участниците, като ги покани да се легитимират: 

 

1. Плик № 1/24.09.2021г. – Джейхан Юсеин, с  постоянен адрес:  с. Тополово, общ. 

Маджарово, област Хасково, 

Съдържат се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ. 

 Кандидатът се допуска до участие в търга. 

2. Плик № 2/24.09.2021г. -  Вели Вели, с  постоянен адрес:  с. Горни Главанак, общ. 

Маджарово, област Хасково, 

Съдържат се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ. 

Кандидатът се допуска до участие в търга. 

3. Плик № 3/28.09.2021г. -  Добри Добрев, с  постоянен адрес:  гр. Хасково, общ. 

Хасково, област Хасково, 

Съдържат се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ. 

Кандидатът се допуска до участие в търга. 

4. Плик № 4/28.09.2021г. – Ангел Ангелов, с постоянен адрес: с. Стамболийски, общ. 

Хасково, област Хасково, 

Съдържат се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ. 

Кандидатът се допуска до участие в търга. 

5. Плик № 5/30.09.2021г. - ЕТ „Михаил Сребрев“, със седалище и адрес на управление: 

гр. Свиленград, общ. Свиленград, област Хасково, 

Съдържат се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ. 

Кандидатът се допуска до участие в търга. 

6. Плик № 6/01.10.2021г. - „Бултера“  ООД,  със седалище и адрес на управление: гр. 

Стара Загора, общ. Стара Загора, област Стара Загора, 

Съдържат се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ. 

Кандидатът се допуска до участие в търга. 

7. Плик № 7/06.10.2021г. – Емил Атанасов, с  постоянен адрес: гр. Тополовград, общ. 

Тополовград, област Хасково, 

Съдържат се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ. 

Кандидатът се допуска до участие в търга. 

8. Плик № 8/11.10.2021г. – Мирослав Василев, с  постоянен адрес: с. Злато поле, общ. 

Димитровград, област Хасково, 

Съдържат се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ. 

Кандидатът се допуска до участие в търга. 

9. Плик № 9/11.10.2021г. – Николай Василиев, с  постоянен адрес: с. Горно поле, общ. 

Маджарово, област Хасково, 

Съдържат се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ. 

Кандидатът се допуска до участие в търга. 



 3 

10.  Плик № 10/12.10.2021г. - „Руевит - С“ ЕООД, със седалище и адрес на управление: 

гр. Харманли, общ. Харманли, област Хасково, 

Съдържат се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ. 

Кандидатът се допуска до участие в търга. 

11. Плик № 11/12.10.2021г. - ЕТ „Гален – Георги Георгиев“ ,  със седалище и адрес на 

управление: гр. Харманли, общ. Харманли, област Хасково, 

Съдържат се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ. 

Кандидатът се допуска до участие в търга. 

12. Плик № 12/12.10.2021г. – Веселина Петева, с  постоянен адрес: с. Сусам, общ. 

Минерални бани, област Хасково, 

Съдържат се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ. 

Кандидатът се допуска до участие в търга. 

13. Плик № 13/13.10.2021г. – Георги Дичев, с  постоянен адрес: с. Дервишка могила, 

община Свиленград,  област Хасково, 

Съдържат се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ. 

Кандидатът се допуска до участие в търга. 

14. Плик № 14/13.10.2021г. – Георги Дичев, с  постоянен адрес: с. Дервишка могила, 

община Свиленград,  област Хасково, 

Съдържат се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ. 

Кандидатът се допуска до участие в търга. 

15. Плик № 15/13.10.2021г. – Георги Дичев, с  постоянен адрес: с. Дервишка могила, 

община Свиленград,  област Хасково, 

Съдържат се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ. 

Кандидатът се допуска до участие в търга. 

16. Плик № 16/13.10.2021г. - Диана Тенева,  с  постоянен адрес: с. Узунджово, общ. 

Хасково, област Хасково, 

Съдържат се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ. 

Кандидатът се допуска до участие в търга.  

17. Плик № 17/13.10.2021г. - Диана Тенева,  с  постоянен адрес: с. Узунджово, общ. 

Хасково, област Хасково, 

Съдържат се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ. 

Кандидатът се допуска до участие в търга. 

18. Плик № 18/13.10.2021г. – Мехмед Заид, с постоянен адрес: с. Гулия, общ. Крумовград, 

област Кърджали,  

Съдържат се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ. 

Кандидатът се допуска до участие в търга. 

19. Плик № 19/13.10.2021г. - „Плами 2019“ ЕООД, със седалище и адрес на управление: 

гр. Димитровград, общ. Димитровград, област Хасково, 

Съдържат се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ. 

Кандидатът се допуска до участие в търга. 

20. Плик № 20/13.10.2021г. – Кристиян Карчев, с постоянен адрес: гр. Свиленград, общ. 

Свиленград, област Хасково, 

Съдържат се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ. 

Кандидатът се допуска до участие в търга. 

21. Плик № 21/13.10.2021г. -  ЕТ „Витен – Тенчо Златев“, със седалище и адрес на 

управление: с. Добрич, общ. Димитровград, област Хасково, 

Съдържат се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ. 

Кандидатът се допуска до участие в търга. 

22. Плик № 22/13.10.2021г. – Филиз Идриз, с постоянен адрес: гр. Пещера, общ. Пещера, 

област Пазарджик, 



 4 

            Съдържат се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ. 

Кандидатът се допуска до участие в търга. 

23. Плик № 23/13.10.2021г. - Динко Желязков, с  постоянен адрес: с. Злато поле, общ. 

Димитровград, област Хасково, 

            Съдържат се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ. 

Кандидатът се допуска до участие в търга. 

24. Плик № 24/13.10.2021г. – Димитър Нолев, с постоянен адрес: с. Сусам, общ. 

Минерални бани, област Хасково, 

            Съдържат се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ. 

Кандидатът се допуска до участие в търга. 

25. Плик № 25/13.10.2021г. – Магдалена Георгиева, с постоянен адрес: гр. Димитровград, 

общ. Димитровград, област Хасково, 

            Съдържат се всички документи съгласно чл.47з, ал.1 и ал.2 от ППЗСПЗЗ. 

Кандидатът се допуска до участие в търга. 

 

II. Комисията пристъпи към втория етап на тръжната сесия - обявяване на допуснати и 

недопуснати кандидати за участие в търга.  

 

КОМИСИЯТА РЕШИ: 

 

Допуска до участие в търга: 

 

1. Плик № 1/24.09.2021г. – Джейхан Юсеин  

2. Плик № 2/24.09.2021г. -  Вели Вели 

3. Плик № 3/28.09.2021г. -  Добри Добрев 

4. Плик № 4/28.09.2021г. – Ангел Ангелов 

5. Плик № 5/30.09.2021г. - ЕТ „Михаил Сребрев“ 

6. Плик № 6/01.10.2021г. - „Бултера“  ООД 

7. Плик № 7/06.10.2021г. – Емил Атанасов 

8. Плик № 8/11.10.2021г. – Мирослав Василев 

9. Плик № 9/11.10.2021г. – Николай Василиев 

10. Плик № 10/12.10.2021г. - „Руевит - С“ ЕООД 

11. Плик № 11/12.10.2021г. - ЕТ „Гален – Георги Георгиев“ 

12. Плик № 12/12.10.2021г. – Веселина Петева 

13. Плик № 13/13.10.2021г. – Георги Дичев 

14. Плик № 14/13.10.2021г. – Георги Дичев 

15. Плик № 15/13.10.2021г. – Георги Дичев 

16. Плик № 16/13.10.2021г. - Диана Тенева 

17. Плик № 17/13.10.2021г. - Диана Тенева 

18. Плик № 18/13.10.2021г. – Мехмед Заид 

19. Плик № 19/13.10.2021г. - „Плами 2019“ ЕООД 

20. Плик № 20/13.10.2021г. – Кристиян Карчев 

21. Плик № 21/13.10.2021г. -  ЕТ „Витен – Тенчо Златев“ 

22. Плик № 22/13.10.2021г. – Филиз Идриз 

23. Плик № 23/13.10.2021г. - Динко Желязков 

24. Плик № 24/13.10.2021г. – Димитър Нолев 

25. Плик № 25/13.10.2021г. – Магдалена Георгиева 

 

III. Комисията пристъпи към разглеждането и обявяването на направените ценови 

предложения от допуснатите кандидати: 



 5 

 

 

ЗА ОТДАВАНЕ ПОД АРЕНДА, ЗА ОТГЛЕЖДАНЕ НА ЕДНОГОДИШНИ ПОЛСКИ 

КУЛТУРИ ЗА СРОК ОТ 5 /ПЕТ/ СТОПАНСКИ ГОДИНИ 

 

Плик № 1/24.09.2021г. – Джейхан Юсеин  

за ПИ с идентификатор 66086.17.2 с площ 19,959 дка в землище с. Селска поляна, общ. 

Маджарово -  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

Плик № 2/24.09.2021г. -  Вели Вели 

за ПИ с идентификатор 16496.13.5 с площ 1,000 дка в землище с. Горни Главанак, общ. 

Маджарово -  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 16496.12.1 с площ 1,463 дка в землище с. Горни Главанак, общ. 

Маджарово -  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 16496.17.32 с площ 2,999 дка в землище с. Горни Главанак, общ. 

Маджарово -  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 16496.17.12 с площ 5,348 дка в землище с. Горни Главанак, общ. 

Маджарово -  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 16496.12.10 с площ 2,600 дка в землище с. Горни Главанак, общ. 

Маджарово -  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

Плик № 3/28.09.2021г. -  Добри Добрев 

за ПИ с идентификатор 70250.119.5 с площ 17,896 дка в землище с. Сусам, общ. Минерални 

бани -  предложена цена 31,00 лв. на дка. 

Плик № 4/28.09.2021г. – Ангел Ангелов 

за ПИ с идентификатор 68692.36.20 с площ 44,297 дка в землище с. Стамболийски, общ. 

Хасково -  предложена цена 41,00 лв. на дка, 

Плик № 5/30.09.2021г. - ЕТ „Михаил Сребрев“ 

за ПИ с идентификатор 84036.109.5 с площ 8,999 дка в землище с. Щит, общ. Свиленград -  

предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 84036.114.5 с площ 19,000 дка в землище с. Щит, общ. Свиленград -  

предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 84036.84.6 с площ 3,700 дка в землище с. Щит, общ. Свиленград -  

предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 84036.104.4 с площ 12,700 дка в землище с. Щит, общ. Свиленград -  

предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 84036.82.1 с площ 14,699 дка в землище с. Щит, общ. Свиленград -  

предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 84036.109.4 с площ 8,999 дка в землище с. Щит, общ. Свиленград -  

предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 84036.109.3 с площ 8,999 дка в землище с. Щит, общ. Свиленград -  

предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 84036.49.5 с площ 10,200 дка в землище с. Щит, общ. Свиленград -  

предложена цена 41,00 лв. на дка, 

Плик № 6/01.10.2021г. - „Бултера“  ООД 

за ПИ с идентификатор 31156.66.8 с площ 2,500 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 52,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.66.13 с площ 2,500 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 52,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.42.12 с площ 3,000 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 52,00 лв. на дка, 



 6 

за ПИ с идентификатор 46543.22.14 с площ 5,606 дка в землище с. Малко Асеново, общ. 

Димитровград -  предложена цена 43,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 61889.17.33 с площ 4,400 дка в землище с. Райново, общ. 

Димитровград -  предложена цена 52,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 00326.15.17 с площ 10,000 дка в землище с. Александрово, общ. 

Хасково -  предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 00326.15.19 с площ 79,987 дка в землище с. Александрово, общ. 

Хасково -  предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.61.4 с площ 2,500 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 52,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.72.4 с площ 4,004 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 52,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.81.11 с площ 2,698 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 52,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.81.20 с площ 2,698 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 52,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.89.4 с площ 2,497 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 52,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.4.13 с площ 2,597 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 52,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.4.9 с площ 2,000 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 52,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.5.18 с площ 3,000 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 52,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.42.10 с площ 3,999 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 52,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.42.34 с площ 3,502 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 44,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.89.6 с площ 2,000 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 52,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.94.10 с площ 2,403 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 52,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.94.26 с площ 2,999 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 52,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.45.3 с площ 3,802 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.45.5 с площ 3,012 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 52,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.45.34 с площ 3,805 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 52,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.46.25 с площ 5,489 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 46,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.46.33 с площ 1,813 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 52,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.47.62 с площ 2,202 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 52,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.66.25 с площ 6,999 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 52,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.66.23 с площ 4,501 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 52,00 лв. на дка, 



 7 

за ПИ с идентификатор 06547.43.14 с площ 7,900 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.12.4 с площ 0,996 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 44,00 лв. на дка, 

Плик № 7/06.10.2021г. – Емил Атанасов 
за ПИ с идентификатор 68583.175.10, с площ 4,000 дка в землище с. Срем, общ. Тополовград -  

предложена цена 32,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 49219.34.11, с площ 10,195 дка в землище с. Мрамор, общ. 

Тополовград -  предложена цена 32,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 68583.185.14, с площ 2,200 дка в землище с. Срем, общ. Тополовград -  

предложена цена 32,00 лв. на дка, 

Плик № 8/11.10.2021г. – Мирослав Василев 

за ПИ с идентификатор 61889.17.33 с площ 4,400 дка в землище с. Райново, общ. 

Димитровград -  предложена цена 36,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 61889.17.23 с площ 1,001 дка в землище с. Райново, общ. 

Димитровград -  предложена цена 36,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.42.12 с площ 3,000 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.66.13 с площ 2,500 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.66.8 с площ 2,500 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.94.10 с площ 2,403 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.94.26 с площ 2,999 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.89.6 с площ 2,000 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.89.4 с площ 2,497 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.81.20 с площ 2,698 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.81.11 с площ 2,698 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.72.4 с площ 4,004 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.5.18 с площ 3,000 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.42.10 с площ 3,999 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.61.4 с площ 2,500 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.42.34 с площ 3,502 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.4.9 с площ 2,000 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.4.13 с площ 2,597 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.12.4 с площ 0,996 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 41,00 лв. на дка, 



 8 

за ПИ с идентификатор 31156.1.6 с площ 0,583 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.66.25 с площ 6,999 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.66.23 с площ 4,501 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.46.25 с площ 5,489 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.46.33 с площ 1,813 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.47.62 с площ 2,202 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.45.34 с площ 3,805 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.45.5 с площ 3,012 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.45.3 с площ 3,802 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.43.14 с площ 7,900 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.12.23 с площ 1,699 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 

Плик № 9/11.10.2021г. – Николай Василиев 

за ПИ с идентификатор 16496.19.1 с площ 1,000 дка в землище с. Горни Главанак, общ. 

Маджарово -  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 16907.11.100 с площ 0,600 дка в землище с. Горно поле, общ. 

Маджарово -  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 16907.22.32 с площ 1,500 дка в землище с. Горно поле, общ. 

Маджарово -  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 16496.17.12 с площ 5,348 дка в землище с. Горни Главанак, общ. 

Маджарово -  предложена цена 32,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 16496.17.20 с площ 4,249 дка в землище с. Горни Главанак, общ. 

Маджарово -  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 16496.17.32 с площ 2,999 дка в землище с. Горни Главанак, общ. 

Маджарово -  предложена цена 32,00 лв. на дка, 

Плик № 10/12.10.2021г. - „Руевит - С“ ЕООД 

за ПИ с идентификатор 67581.33.6 с площ 18,161 дка в землище с. Смирненци, общ. Харманли 

-  предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 67581.87.1 с площ 26,296 дка в землище с. Смирненци, общ. Харманли 

-  предложена цена 41,00 лв. на дка, 

Плик № 11/12.10.2021г. - ЕТ „Гален – Георги Георгиев“ 
за ПИ с идентификатор 32100.99.23 с площ 3,000 дка в землище с. Иваново, общ. Харманли -  

предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 32100.199.4 с площ 1,600 дка в землище с. Иваново, общ. Харманли -  

предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 32100.199.5 с площ 2,200 дка в землище с. Иваново, общ. Харманли -  

предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 43548.66.20 с площ 10,000 дка в землище с. Лешниково, общ. 

Харманли -  предложена цена 41,00 лв. на дка, 



 9 

за ПИ с идентификатор 43548.67.26 с площ 2,900 дка в землище с. Лешниково, общ. Харманли 

-  предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 32100.89.48 с площ 3,599 дка в землище с. Иваново, общ. Харманли -  

предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 32100.78.5 с площ 0,700 дка в землище с. Иваново, общ. Харманли -  

предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 32100.78.4 с площ 4,800 дка в землище с. Иваново, общ. Харманли -  

предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 32100.43.6 с площ 7,899 дка в землище с. Иваново, общ. Харманли -  

предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 32100.23.16 с площ 3,001 дка в землище с. Иваново, общ. Харманли -  

предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 32100.62.24 с площ 0,400 дка в землище с. Иваново, общ. Харманли -  

предложена цена 41,00 лв. на дка, 

Плик № 12/12.10.2021г. – Веселина Петева 

за ПИ с идентификатор 17141.181.56 с площ 6,498 дка в землище с. Горски извор, общ. 

Димитровград -  предложена цена 42,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 17141.40.16 с площ 9,999 дка в землище с. Горски извор, общ. 

Димитровград -  предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 17141.80.18 с площ 11,096 дка в землище с. Горски извор, общ. 

Димитровград -  предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 17141.24.65 с площ 24,999 дка в землище с. Горски извор, общ. 

Димитровград -  предложена цена 42,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 17141.20.50 с площ 3,999 дка в землище с. Горски извор, общ. 

Димитровград -  предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 17141.161.12 с площ 4,010 дка в землище с. Горски извор, общ. 

Димитровград -  предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 04844.184.2 с площ 4,000 дка в землище с. Бодрово, общ. 

Димитровград -  предложена цена 42,00 лв. на дка, 

Плик № 13/13.10.2021г. – Георги Дичев 

за ПИ с идентификатор 20674.115.1 с площ 9,000 дка в землище с. Дервишка могила, общ. 

Свиленград -  предложена цена 42,00 лв. на дка, 

Плик № 14/13.10.2021г. – Георги Дичев 

за ПИ с идентификатор 20674.114.46 с площ 6,299 дка в землище с. Дервишка могила, общ. 

Свиленград -  предложена цена 42,00 лв. на дка, 

Плик № 15/13.10.2021г. – Георги Дичев 

за ПИ с идентификатор 20674.113.80 с площ 10,903 дка в землище с. Дервишка могила, общ. 

Свиленград -  предложена цена 42,00 лв. на дка, 

Плик № 16/13.10.2021г. - Диана Тенева 

за ПИ с идентификатор 00326.15.17 с площ 10,000 дка в землище с. Александрово, общ. 

Хасково -  предложена цена 58,00 лв. на дка. 

Плик № 17/13.10.2021г. - Диана Тенева 

за ПИ с идентификатор 00326.15.19 с площ 79,987 дка в землище с. Александрово, общ. 

Хасково -  предложена цена 58,00 лв. на дка, 

Плик № 18/13.10.2021г. – Мехмед Заид 

за ПИ с идентификатор 80995.75.6 с площ 1,259 дка в землище с. Черни рид, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 32,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 80995.51.22 с площ 4,023 дка в землище с. Черни рид, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 32,00 лв. на дка, 



 10 

за ПИ с идентификатор 80995.51.21 с площ 9,935 дка в землище с. Черни рид, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 32,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 80995.20.4 с площ 4,641 дка в землище с. Черни рид, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 32,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 80995.64.68 с площ 3,128 дка в землище с. Черни рид, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 32,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 80995.45.46 с площ 8,455 дка в землище с. Черни рид, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 32,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 80995.45.31 с площ 5,327 дка в землище с. Черни рид, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 32,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 80995.45.30 с площ 5,373 дка в землище с. Черни рид, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 32,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 80995.52.25 с площ 2,209 дка в землище с. Черни рид, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 32,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 80995.45.24 с площ 1,058 дка в землище с. Черни рид, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 32,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 65704.92.15 с площ 10,400 дка в землище с. Свирачи, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 31,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 65704.44.1 с площ 11,892 дка в землище с. Свирачи, общ. Ивайловград 

-  предложена цена 31,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 53789.10.69 с площ 15,744 дка в землище с. Орешино, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 53789.10.80 с площ 15,863 дка в землище с. Орешино, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 53789.4.6 с площ 29,871 дка в землище с. Орешино, общ. Ивайловград 

-  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 53789.10.14 с площ 134,898 дка в землище с. Орешино, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 53789.10.30 с площ 23,911 дка в землище с. Орешино, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 47545.17.846 с площ 2,364 дка в землище с. Меден бук, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 53789.10.82 с площ 9,295 дка в землище с. Орешино, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 53789.10.50 с площ 4,334 дка в землище с. Орешино, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 53789.10.77 с площ 25,868 дка в землище с. Орешино, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 29101.14.1 с площ 60,988 дка в землище с. Железино, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 29074.32.1 с площ 10,000 дка в землище с. Железари, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 29074.22.1 с площ 6,001 дка в землище с. Железари, общ. Ивайловград 

-  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 29074.12.15 с площ 5,000 дка в землище с. Железари, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 05904.8.32 с площ 34,560 дка в землище с. Ботурче, общ. Ивайловград 

-  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 05904.6.16 с площ 10,002 дка в землище с. Ботурче, общ. Ивайловград 

-  предложена цена 30,00 лв. на дка, 



 11 

за ПИ с идентификатор 05904.14.2 с площ 11,362 дка в землище с. Ботурче, общ. Ивайловград 

-  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

Плик № 19/13.10.2021г. - „Плами 2019“ ЕООД 

за ПИ с идентификатор 06547.66.23 с площ 4,501 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.66.25 с площ 6,999 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.47.62 с площ 2,202 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.46.33 с площ 1,813 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.46.25 с площ 5,489 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.45.34 с площ 3,805 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.45.5 с площ 3,012 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.45.3 с площ 3,802 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.43.14 с площ 7,900 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.12.23 с площ 1,699 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 

Плик № 20/13.10.2021г. – Кристиян Карчев 
за ПИ с идентификатор 20674.115.1 с площ 9,000 дка в землище с. Дервишка могила, общ. 

Свиленград -  предложена цена 42,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 20674.114.46 с площ 6,299 дка в землище с. Дервишка могила, общ. 

Свиленград -  предложена цена 42,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 20674.113.80 с площ 10,903 дка в землище с. Дервишка могила, общ. 

Свиленград -  предложена цена 42,00 лв. на дка, 

Плик № 21/13.10.2021г. -  ЕТ „Витен – Тенчо Златев“ 

за ПИ с идентификатор 17141.24.65 с площ 24,999 дка в землище с. Горски извор, общ. 

Димитровград -  предложена цена 36,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 17141.80.18 с площ 11,096 дка в землище с. Горски извор, общ. 

Димитровград -  предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 17141.40.16 с площ 9,999 дка в землище с. Горски извор, общ. 

Димитровград -  предложена цена 36,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 17141.20.50 с площ 3,999 дка в землище с. Горски извор, общ. 

Димитровград -  предложена цена 36,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 17141.161.12 с площ 4,010 дка в землище с. Горски извор, общ. 

Димитровград -  предложена цена 36,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 17141.181.56 с площ 6,498 дка в землище с. Горски извор, общ. 

Димитровград -  предложена цена 36,00 лв. на дка, 

Плик № 22/13.10.2021г. – Филиз Идриз 

за ПИ с идентификатор 61491.184.4 с площ 11,897 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 36,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 61491.164.3 с площ 15,835 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 37,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 61491.164.9 с площ 12,938 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 37,00 лв. на дка, 



 12 

за ПИ с идентификатор 61491.167.9 с площ 13,011 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 37,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 61491.186.5 с площ 11,042 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 39,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 61491.184.3 с площ 10,065 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 37,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 61491.188.4 с площ 12,606 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 39,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 61491.153.8 с площ 19,977 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 37,00 лв. на дка, 

Плик № 23/13.10.2021г. - Динко Желязков 

за ПИ с идентификатор 31156.42.12 с площ 3,000 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.94.10 с площ 2,403 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.94.26 с площ 2,999 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 61889.17.23 с площ 1,001 дка в землище с. Райново, общ. 

Димитровград -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.1.6 с площ 0,583 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.12.4 с площ 0,996 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.4.13 с площ 2,597 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.42.34 с площ 3,502 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.42.10 с площ 3,999 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.5.18 с площ 3,000 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.4.9 с площ 2,000 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.66.13 с площ 2,500 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.72.4 с площ 4,004 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.61.4 с площ 2,500 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.81.11 с площ 2,698 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.66.8 с площ 2,500 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 61889.17.33 с площ 4,400 дка в землище с. Райново, общ. 

Димитровград -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.89.6 с площ 2,000 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.89.4 с площ 2,497 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 



 13 

за ПИ с идентификатор 31156.81.20 с площ 2,698 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

Плик № 24/13.10.2021г. – Димитър Нолев 

за ПИ с идентификатор 70250.119.5 с площ 17,896 дка в землище с. Сусам, общ. Минерални 

бани -  предложена цена 33,00 лв. на дка. 

Плик № 25/13.10.2021г. – Магдалена Георгиева 
за ПИ с идентификатор 51891.33.12 с площ 12,499 дка в землище с. Нова Надежда, общ. 

Хасково -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 00326.15.17 с площ 10,000 дка в землище с. Александрово, общ. 

Хасково -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 00326.15.19 с площ 79,987 дка в землище с. Александрово, общ. 

Хасково -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

 

IV. Комисията, на основание чл.47в, ал.3 от ППЗСПЗЗ, удостовери служебно, за всеки от 

участниците, обстоятелствата по чл.47в, ал.1, т.1, т.3-6 от ППЗСПЗЗ, чрез справка в съответния 

публичен регистър и чрез изискване по служебен път на информация от компетентната 

администрация (писма с вх.№№ Д-113-1/20.10.2021г; Д-112-1/20.10.2021г.; Д-112-2/21.10.2021г.; 

Д-112-3/21.10.2021г.; Д-112-5/21.10.2021г.; Д-114-1/22.10.2021г.; Д-112-6/22.10.2021г.; Д-112-

7/25.10.2021г.;Д-112-8/25.10.2021г.; Д-112-9/25.10.2021г.; Д-112-10/25.10.2021г.; Д-111-

1/26.10.2021г.; Д-112-11/26.10.2021г.; Д-115-1/26.10.2021г.; Д-112-12/27.10.2021г.). 

 

След извършената проверка, комисията не допуска до участие в класирането кандидатите, 

които не отговарят на условията посочени в чл.47в, ал.1 от ППЗСПЗЗ, както следва: 

 

1. Джейхан Юсеин – наличие на задължение към НАП ; 

2. Ангел Ангелов - наличие на задължение към НАП 

 

 

КЛАСИРА КАНДИДАТИТЕ, КОИТО ОТГОВАРЯТ НА УСЛОВИЯТА ПОСОЧЕНИ В 

ЧЛ.47В, АЛ.1 ОТ ППЗСПЗЗ, КАКТО СЛЕДВА: 

 

ЗА ОТДАВАНЕ ПОД АРЕНДА НА ЕДНОГОДИШНИ ПОЛСКИ КУЛТУРИ ЗА СРОК 

ОТ 5 /ПЕТ/ СТОПАНСКИ ГОДИНИ 
 

 

На първо място 

Плик № 2/24.09.2021г. -  Вели Вели 

за ПИ с идентификатор 16496.13.5 с площ 1,000 дка в землище с. Горни Главанак, общ. 

Маджарово -  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 16496.12.1 с площ 1,463 дка в землище с. Горни Главанак, общ. 

Маджарово -  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 16496.12.10 с площ 2,600 дка в землище с. Горни Главанак, общ. 

Маджарово -  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

Плик № 5/30.09.2021г. - ЕТ „Михаил Сребрев“ 

за ПИ с идентификатор 84036.109.5 с площ 8,999 дка в землище с. Щит, общ. Свиленград -  

предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 84036.114.5 с площ 19,000 дка в землище с. Щит, общ. Свиленград -  

предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 84036.84.6 с площ 3,700 дка в землище с. Щит, общ. Свиленград -  

предложена цена 41,00 лв. на дка, 



 14 

за ПИ с идентификатор 84036.104.4 с площ 12,700 дка в землище с. Щит, общ. Свиленград -  

предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 84036.82.1 с площ 14,699 дка в землище с. Щит, общ. Свиленград -  

предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 84036.109.4 с площ 8,999 дка в землище с. Щит, общ. Свиленград -  

предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 84036.109.3 с площ 8,999 дка в землище с. Щит, общ. Свиленград -  

предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 84036.49.5 с площ 10,200 дка в землище с. Щит, общ. Свиленград -  

предложена цена 41,00 лв. на дка, 

Плик № 6/01.10.2021г. - „Бултера“  ООД 

за ПИ с идентификатор 46543.22.14 с площ 5,606 дка в землище с. Малко Асеново, общ. 

Димитровград -  предложена цена 43,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.45.3 с площ 3,802 дка в землище с. Брод, общ. Димит   ровград -  

предложена цена 46,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.45.5 с площ 3,012 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 52,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.45.34 с площ 3,805 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 52,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.46.25 с площ 5,489 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 46,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.46.33 с площ 1,813 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 52,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.47.62 с площ 2,202 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 52,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.66.25 с площ 6,999 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 52,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.66.23 с площ 4,501 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 52,00 лв. на дка, 

Плик № 7/06.10.2021г. – Емил Атанасов 
за ПИ с идентификатор 68583.175.10, с площ 4,000 дка в землище с. Срем, общ. Тополовград -  

предложена цена 32,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 49219.34.11, с площ 10,195 дка в землище с. Мрамор, общ. 

Тополовград -  предложена цена 32,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 68583.185.14, с площ 2,200 дка в землище с. Срем, общ. Тополовград -  

предложена цена 32,00 лв. на дка, 

Плик № 9/11.10.2021г. – Николай Василиев 

за ПИ с идентификатор 16496.19.1 с площ 1,000 дка в землище с. Горни Главанак, общ. 

Маджарово -  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 16907.11.100 с площ 0,600 дка в землище с. Горно поле, общ. 

Маджарово -  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 16907.22.32 с площ 1,500 дка в землище с. Горно поле, общ. 

Маджарово -  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 16496.17.12 с площ 5,348 дка в землище с. Горни Главанак, общ. 

Маджарово -  предложена цена 32,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 16496.17.20 с площ 4,249 дка в землище с. Горни Главанак, общ. 

Маджарово -  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 16496.17.32 с площ 2,999 дка в землище с. Горни Главанак, общ. 

Маджарово -  предложена цена 32,00 лв. на дка, 

Плик № 10/12.10.2021г. - „Руевит - С“ ЕООД 



 15 

за ПИ с идентификатор 67581.33.6 с площ 18,161 дка в землище с. Смирненци, общ. Харманли 

-  предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 67581.87.1 с площ 26,296 дка в землище с. Смирненци, общ. Харманли 

-  предложена цена 41,00 лв. на дка, 

Плик № 11/12.10.2021г. - ЕТ „Гален – Георги Георгиев“ 
за ПИ с идентификатор 32100.99.23 с площ 3,000 дка в землище с. Иваново, общ. Харманли -  

предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 32100.199.4 с площ 1,600 дка в землище с. Иваново, общ. Харманли -  

предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 32100.199.5 с площ 2,200 дка в землище с. Иваново, общ. Харманли -  

предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 43548.66.20 с площ 10,000 дка в землище с. Лешниково, общ. 

Харманли -  предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 43548.67.26 с площ 2,900 дка в землище с. Лешниково, общ. Харманли 

-  предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 32100.89.48 с площ 3,599 дка в землище с. Иваново, общ. Харманли -  

предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 32100.78.5 с площ 0,700 дка в землище с. Иваново, общ. Харманли -  

предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 32100.78.4 с площ 4,800 дка в землище с. Иваново, общ. Харманли -  

предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 32100.43.6 с площ 7,899 дка в землище с. Иваново, общ. Харманли -  

предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 32100.23.16 с площ 3,001 дка в землище с. Иваново, общ. Харманли -  

предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 32100.62.24 с площ 0,400 дка в землище с. Иваново, общ. Харманли -  

предложена цена 41,00 лв. на дка, 

Плик № 12/12.10.2021г. – Веселина Петева 

за ПИ с идентификатор 17141.181.56 с площ 6,498 дка в землище с. Горски извор, общ. 

Димитровград -  предложена цена 42,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 17141.40.16 с площ 9,999 дка в землище с. Горски извор, общ. 

Димитровград -  предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 17141.24.65 с площ 24,999 дка в землище с. Горски извор, общ. 

Димитровград -  предложена цена 42,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 17141.20.50 с площ 3,999 дка в землище с. Горски извор, общ. 

Димитровград -  предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 17141.161.12 с площ 4,010 дка в землище с. Горски извор, общ. 

Димитровград -  предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 04844.184.2 с площ 4,000 дка в землище с. Бодрово, общ. 

Димитровград -  предложена цена 42,00 лв. на дка, 

Плик № 13/13.10.2021г. – Георги Дичев 

за ПИ с идентификатор 20674.115.1 с площ 9,000 дка в землище с. Дервишка могила, общ. 

Свиленград -  предложена цена 45,00 лв. на дка, 

Плик № 14/13.10.2021г. – Георги Дичев 

за ПИ с идентификатор 20674.114.46 с площ 6,299 дка в землище с. Дервишка могила, общ. 

Свиленград -  предложена цена 45,00 лв. на дка, 

Плик № 15/13.10.2021г. – Георги Дичев 

за ПИ с идентификатор 20674.113.80 с площ 10,903 дка в землище с. Дервишка могила, общ. 

Свиленград -  предложена цена 45,00 лв. на дка, 

Плик № 16/13.10.2021г. - Диана Тенева 



 16 

за ПИ с идентификатор 00326.15.17 с площ 10,000 дка в землище с. Александрово, общ. 

Хасково -  предложена цена 58,00 лв. на дка. 

Плик № 17/13.10.2021г. - Диана Тенева 

за ПИ с идентификатор 00326.15.19 с площ 79,987 дка в землище с. Александрово, общ. 

Хасково -  предложена цена 58,00 лв. на дка, 

Плик № 18/13.10.2021г. – Мехмед Заид 

за ПИ с идентификатор 80995.75.6 с площ 1,259 дка в землище с. Черни рид, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 32,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 80995.51.22 с площ 4,023 дка в землище с. Черни рид, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 32,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 80995.51.21 с площ 9,935 дка в землище с. Черни рид, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 32,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 80995.20.4 с площ 4,641 дка в землище с. Черни рид, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 32,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 80995.64.68 с площ 3,128 дка в землище с. Черни рид, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 32,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 80995.45.46 с площ 8,455 дка в землище с. Черни рид, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 32,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 80995.45.31 с площ 5,327 дка в землище с. Черни рид, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 32,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 80995.45.30 с площ 5,373 дка в землище с. Черни рид, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 32,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 80995.52.25 с площ 2,209 дка в землище с. Черни рид, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 32,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 80995.45.24 с площ 1,058 дка в землище с. Черни рид, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 32,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 65704.92.15 с площ 10,400 дка в землище с. Свирачи, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 31,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 65704.44.1 с площ 11,892 дка в землище с. Свирачи, общ. Ивайловград 

-  предложена цена 31,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 53789.10.69 с площ 15,744 дка в землище с. Орешино, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 53789.10.80 с площ 15,863 дка в землище с. Орешино, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 53789.4.6 с площ 29,871 дка в землище с. Орешино, общ. Ивайловград 

-  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 53789.10.14 с площ 134,898 дка в землище с. Орешино, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 53789.10.30 с площ 23,911 дка в землище с. Орешино, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 47545.17.846 с площ 2,364 дка в землище с. Меден бук, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 53789.10.82 с площ 9,295 дка в землище с. Орешино, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 53789.10.50 с площ 4,334 дка в землище с. Орешино, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 53789.10.77 с площ 25,868 дка в землище с. Орешино, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 29101.14.1 с площ 60,988 дка в землище с. Железино, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 30,00 лв. на дка, 



 17 

за ПИ с идентификатор 29074.32.1 с площ 10,000 дка в землище с. Железари, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 29074.22.1 с площ 6,001 дка в землище с. Железари, общ. Ивайловград 

-  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 29074.12.15 с площ 5,000 дка в землище с. Железари, общ. 

Ивайловград -  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 05904.8.32 с площ 34,560 дка в землище с. Ботурче, общ. Ивайловград 

-  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 05904.6.16 с площ 10,002 дка в землище с. Ботурче, общ. Ивайловград 

-  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 05904.14.2 с площ 11,362 дка в землище с. Ботурче, общ. Ивайловград 

-  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

Плик № 19/13.10.2021г. - „Плами 2019“ ЕООД 

за ПИ с идентификатор 06547.43.14 с площ 7,900 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.12.23 с площ 1,699 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 

Плик № 21/13.10.2021г. -  ЕТ „Витен – Тенчо Златев“ 

за ПИ с идентификатор 17141.80.18 с площ 11,096 дка в землище с. Горски извор, общ. 

Димитровград -  предложена цена 45,00 лв. на дка, 

Плик № 22/13.10.2021г. – Филиз Идриз 

за ПИ с идентификатор 61491.184.4 с площ 11,897 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 36,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 61491.164.3 с площ 15,835 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 37,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 61491.164.9 с площ 12,938 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 37,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 61491.167.9 с площ 13,011 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 37,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 61491.186.5 с площ 11,042 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 39,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 61491.184.3 с площ 10,065 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 37,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 61491.188.4 с площ 12,606 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 39,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 61491.153.8 с площ 19,977 дка в землище с. Радовец, общ. 

Тополовград -  предложена цена 37,00 лв. на дка, 

Плик № 23/13.10.2021г. - Динко Желязков 

за ПИ с идентификатор 31156.42.12 с площ 3,000 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.94.10 с площ 2,403 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.94.26 с площ 2,999 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 61889.17.23 с площ 1,001 дка в землище с. Райново, общ. 

Димитровград -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.1.6 с площ 0,583 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.12.4 с площ 0,996 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 



 18 

за ПИ с идентификатор 31156.4.13 с площ 2,597 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.42.34 с площ 3,502 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.42.10 с площ 3,999 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.5.18 с площ 3,000 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.4.9 с площ 2,000 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.66.13 с площ 2,500 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.72.4 с площ 4,004 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.61.4 с площ 2,500 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.81.11 с площ 2,698 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.66.8 с площ 2,500 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 61889.17.33 с площ 4,400 дка в землище с. Райново, общ. 

Димитровград -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.89.6 с площ 2,000 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.89.4 с площ 2,497 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.81.20 с площ 2,698 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

Плик № 24/13.10.2021г. – Димитър Нолев 

за ПИ с идентификатор 70250.119.5 с площ 17,896 дка в землище с. Сусам, общ. Минерални 

бани -  предложена цена 33,00 лв. на дка. 

Плик № 25/13.10.2021г. – Магдалена Георгиева 
за ПИ с идентификатор 51891.33.12 с площ 12,499 дка в землище с. Нова Надежда, общ. 

Хасково -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

 

На второ място 

Плик № 2/24.09.2021г. -  Вели Вели 

за ПИ с идентификатор 16496.17.32 с площ 2,999 дка в землище с. Горни Главанак, общ. 

Маджарово -  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 16496.17.12 с площ 5,348 дка в землище с. Горни Главанак, общ. 

Маджарово -  предложена цена 30,00 лв. на дка, 

Плик № 3/28.09.2021г. -  Добри Добрев 

за ПИ с идентификатор 70250.119.5 с площ 17,896 дка в землище с. Сусам, общ. Минерални 

бани -  предложена цена 31,00 лв. на дка. 

Плик № 6/01.10.2021г. - „Бултера“  ООД 

за ПИ с идентификатор 31156.66.8 с площ 2,500 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 52,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.66.13 с площ 2,500 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 52,00 лв. на дка, 



 19 

за ПИ с идентификатор 31156.42.12 с площ 3,000 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 52,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 61889.17.33 с площ 4,400 дка в землище с. Райново, общ. 

Димитровград -  предложена цена 52,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.61.4 с площ 2,500 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 52,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.72.4 с площ 4,004 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 52,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.81.11 с площ 2,698 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 52,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.81.20 с площ 2,698 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 52,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.89.4 с площ 2,497 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 52,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.4.13 с площ 2,597 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 52,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.4.9 с площ 2,000 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 52,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.5.18 с площ 3,000 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 52,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.42.10 с площ 3,999 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 52,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.42.34 с площ 3,502 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 44,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.89.6 с площ 2,000 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 52,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.94.10 с площ 2,403 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 52,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.94.26 с площ 2,999 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 52,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.12.4 с площ 0,996 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 44,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.43.14 с площ 7,900 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 

Плик № 8/11.10.2021г. – Мирослав Василев 

за ПИ с идентификатор 61889.17.23 с площ 1,001 дка в землище с. Райново, общ. 

Димитровград -  предложена цена 36,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 31156.1.6 с площ 0,583 дка в землище с. Злато поле, общ. 

Димитровград -  предложена цена 41,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.66.25 с площ 6,999 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.66.23 с площ 4,501 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.46.25 с площ 5,489 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.46.33 с площ 1,813 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.47.62 с площ 2,202 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 



 20 

за ПИ с идентификатор 06547.45.34 с площ 3,805 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.45.5 с площ 3,012 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.45.3 с площ 3,802 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.43.14 с площ 7,900 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.12.23 с площ 1,699 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 

Плик № 12/12.10.2021г. – Веселина Петева 

за ПИ с идентификатор 17141.80.18 с площ 11,096 дка в землище с. Горски извор, общ. 

Димитровград -  предложена цена 45,00 лв. на дка, 

Плик № 19/13.10.2021г. - „Плами 2019“ ЕООД 

за ПИ с идентификатор 06547.66.23 с площ 4,501 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.66.25 с площ 6,999 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.47.62 с площ 2,202 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.46.33 с площ 1,813 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.46.25 с площ 5,489 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.45.34 с площ 3,805 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.45.5 с площ 3,012 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 06547.45.3 с площ 3,802 дка в землище с. Брод, общ. Димитровград -  

предложена цена 45,00 лв. на дка, 

Плик № 20/13.10.2021г. – Кристиян Карчев 
за ПИ с идентификатор 20674.115.1 с площ 9,000 дка в землище с. Дервишка могила, общ. 

Свиленград -  предложена цена 44,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 20674.114.46 с площ 6,299 дка в землище с. Дервишка могила, общ. 

Свиленград -  предложена цена 44,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 20674.113.80 с площ 10,903 дка в землище с. Дервишка могила, общ. 

Свиленград -  предложена цена 44,00 лв. на дка, 

Плик № 21/13.10.2021г. -  ЕТ „Витен – Тенчо Златев“ 

за ПИ с идентификатор 17141.24.65 с площ 24,999 дка в землище с. Горски извор, общ. 

Димитровград -  предложена цена 36,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 17141.40.16 с площ 9,999 дка в землище с. Горски извор, общ. 

Димитровград -  предложена цена 36,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 17141.20.50 с площ 3,999 дка в землище с. Горски извор, общ. 

Димитровград -  предложена цена 36,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 17141.161.12 с площ 4,010 дка в землище с. Горски извор, общ. 

Димитровград -  предложена цена 36,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 17141.181.56 с площ 6,498 дка в землище с. Горски извор, общ. 

Димитровград -  предложена цена 36,00 лв. на дка, 

Плик № 25/13.10.2021г. – Магдалена Георгиева 



 21 

за ПИ с идентификатор 00326.15.17 с площ 10,000 дка в землище с. Александрово, общ. 

Хасково -  предложена цена 55,00 лв. на дка, 

за ПИ с идентификатор 00326.15.19 с площ 79,987 дка в землище с. Александрово, общ. 

Хасково -  предложена цена 55,00 лв. на дка. 

 

 

На основание чл.47л от ППЗСПЗЗ, на 18.10.2021г. от 13:30 часа се проведе търг с явно наддаване, 

със стъпка 1 /един/ лев, посочена в заповед № ПО-05-46/ 09.09.2021 год. на директора на ОД 

„Земеделие” – Хасково, с оглед на това, че в предложението-оферта е дадена една и съща тръжна 

цена за: 

- ПИ с идентификатор 06547.12.23 с площ 1,699 дка в землище с. Брод, общ. 

Димитровград от 
Плик № 8/ 11.10.2021г. на Мирослав Василев и      

Плик № 19/ 13.10.2021г. на „Плами 2019“ ЕООД  

Плик № 8 - Мирослав Василев не присъства, ПИ с идентификатор 06547.12.23 се печели от 

„Плами 2019“ ЕООД ; 

- ПИ с идентификатор 06547.43.14 с площ 7,900 дка в землище с. Брод, общ. 

Димитровград от 
Плик № 6/ 01.10.2021г. на „Бултера” ООД 

Плик № 8/ 11.10.2021г. на Мирослав Василев  

Плик № 19/ 13.10.2021г. на „Плами 2019“ ЕООД 

„Бултера” ООД се отказва от наддаването, ПИ с идентификатор 06547.12.23 се печели от  

„Плами 2019“ ЕООД; 

- ПИ с идентификатор 06547.45.3 с площ 3,802 дка в землище с. Брод, общ. 

Димитровград от 
Плик № 6/ 01.10.2021г. на „Бултера” ООД 

Плик № 8/ 11.10.2021г. на Мирослав Василев  

Плик № 19/ 13.10.2021г. на „Плами 2019“ ЕООД 

„Бултера” ООД предлага 46,00 лв./дка, „Плами 2019“ ЕООД се отказва, ПИ с идентификатор 

06547.45.3 се печели от  „Бултера” ООД; 

- ПИ с идентификатор 17141.80.18 с площ 11,096 дка в землище с. Горски извор, общ. 

Димитровград от 
Плик № 12/ 12.10.2021г. на Веселина Петева 

Плик № 21/ 13.10.2021г. на ЕТ „Витен – Тенчо Златев”  

 Плик № 12 - Веселина Петева не присъства, ПИ с идентификатор 17141.80.18 се печели от 

Плик № 21 на ЕТ „Витен – Тенчо Златев”; 

- ПИ с идентификатор 20674.115.1 с площ 9,000 дка в землище с. Дервишка могила, 

общ. Свиленград от 
Плик № 13/ 13.10.2021г. на Георги Дичев 

Плик № 20/ 13.10.2021г. на Кристиян Карчев  

Георги Дичев предлага 43,00 лв. на дка, Кристиян Карчев предлага 44,00 лв. на дка,  

Георги Дичев предлага 45,00 лв. на дка, Кристиян Карчев се отказва от наддаването,  

ПИ с идентификатор 20674.115.1 се печели от Георги Дичев; 

- ПИ с идентификатор 20674.114.46 с площ 6,299 дка в землище с. Дервишка могила, 

общ. Свиленград от 
Плик № 14/ 13.10.2021г. на Георги Дичев 

Плик № 20/ 13.10.2021г. на Кристиян Карчев  

Георги Дичев предлага 43,00 лв. на дка, Кристиян Карчев предлага 44,00 лв. на дка,  

Георги Дичев предлага 45,00 лв. на дка, Кристиян Карчев се отказва от наддаването,  

ПИ с идентификатор 20674.114.46 се печели от Георги Дичев; 



 22 

- ПИ с идентификатор 20674.113.80 с площ 10,903 дка в землище с. Дервишка могила, 

общ. Свиленград от 
Плик № 15/ 13.10.2021г. на Георги Дичев 

Плик № 20/ 13.10.2021г. на Кристиян Карчев  

Георги Дичев предлага 43,00 лв. на дка, Кристиян Карчев предлага 44,00 лв. на дка,  

Георги Дичев предлага 45,00 лв. на дка, Кристиян Карчев се отказва от наддаването,  

ПИ с идентификатор 20674.113.80 се печели от Георги Дичев. 

 

 

На основание чл.47н от ППЗСПЗЗ, участниците в търга могат да обжалват протокола на тръжната 

комисия по реда на Административнопроцесуалния кодекс в 14-дневен срок от обявяването му 

(28.10.2021 год.). Жалбите се подават чрез Областна дирекция „Земеделие” - Хасково. 

       

    На основание чл.47м, ал.1 от ППЗСПЗЗ, след изтичането на срока за обжалване на резултатите 

от провеждане на търга, директорът на Областната дирекция „Земеделие“ – Хасково, в 14-дневен 

срок, сключва договор за наем/аренда със спечелилия кандидат. В него задължително се включват 

условията, при които е спечелен търгът, за всеки от за имотите. Депозитът на спечелилия 

участник се прихваща от арендната вноска. 

  

Настоящият протокол се изготви в три еднообразни екземпляра. 

 

  

 

Комисия в състав : 

     Председател:  ………(П)……… 

            /Ст. Ковачева / 

 

 

     Членове : 

1. ……..(П)……….. 

   / Р. Демирева / 

 

 

                                                                 2.   ………(П).……… 

   / М.Иванова / 

 


